
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Zastupitelstvo městské části

USNESENÍ

27. zasedání

číslo UZ21_0278
ze dne 17.06.2021

Zpráva o prověření porušení Etického kodexu člena ZMČ Praha 1 Ing.
arch. Tomášem Víchem - úkol uložený usnesením ZMČ Praha 1 č.
UZ20_0208

Zastupitelstvo městské části

související UZ20_0208
 

1. bere na vědomí

Zprávu Kontrolního výboru ZMČ Praha 1 o prověření porušení Etického kodexu člena ZMČ
Praha 1 Ing. arch. Tomášem Víchem ze dne 07.05.2021, která je přílohou tohoto usnesení

2. konstatuje, že

došlo k porušení Etického kodexu dle Zprávy v bodu 1) tohoto usnesení

3. doporučuje

Radě MČ Praha 1 postupovat dle čl. 8)  bod 4) platného Etického kodexu člena ZMČ Praha 1



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat podatele podnětu v souladu s body 2) a 3) tohoto usnesení

4.1 Zodpovídá: Mgr. David Bodeček, Termín: 30.06.2021
Předseda kontrolního výboru ZMČ P1

Ing. Petr Hejma
starosta městské části Praha 1

Petr Burgr
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Mgr. David Bodeček, Předseda kontrolního výboru ZMČ P1
předkládá: Mgr. David Bodeček, Předseda kontrolního výboru ZMČ P1
bod jednání: BJ2021/1075


